
 
Dodatečné informace - revize, tvarovky 
 
Požadavek uchazeče: 
 
Žádám Vás o další informace k Veřejné zakázce OIP Středočeský kraj - Rekonstrukce kotelny. 
V položkovém rozpočtu nejsou uvedeny REVIZE. Jedná se o revize Elektro, Plyn, UT. 
  
Odpověď: 
 
- Revize Elektro je v části elektro a je uvedena v části M 21, položka 25, Revize elektroinstalace –

hromosvodu (JDE O REVIZI ELEKTROROZVODU). 
 
- Revize Plynu je v části rozpočtu plynoinstalace a je uvedena v části  723  pod položkou  55, Zkouška 
zařízení dle § 9 vyhl.85/1978Sb jejíž součásti je i revize.                                                       
 

- Revize UT  se jako taková neprovádí a související práce jsou v rozpočtu UT v části 900 položka 82 a 

83. Uvedení kotle do provozu oprávněným servisem a Topná zkouška celého zařízení 
 
 
     
Požadavek uchazeče: 

  
Dále pak nejsou uvedeny tvarovky, pouze montáž. Ve výkazu výměr 1.4.f. Plynová odběrná zařízení. 
Položka č. 9, 10, 11, 12, 13, 14. Prosím o vysvětlení. 
 
Odpověď: 
 
Ve výkazu výměr se běžně uvadí pouze délky trubek,  přesné počty tvarovek je velmi problematické 
určit. Počty tvarovek mají poukázat na složitost instalace. K odpovědi přílohou přikládáme 
odhadované počty tvarovek, které mohou sloužit k ovlivnění ceny za metr potrubí s vazbou na položky 
č. 9 až 14.     
                    
                   
 
Opava 17. 1. 2012 
 
 

 


